
Zarządzenie nr 719/10 
Burmistrza Czerska 

z dnia 19 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie rejestru umów zlecenie i umów o dzieło w Urzędzie Miejskim w Czersku 
  
     Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.- 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadzam obowiązek prowadzenia rejestru zawartych umów zlecenia i umów o dzieło. 
 

§ 2 
 

Rejestr umów powinien zawierać: 
- numer porządkowy, 
- numer umowy, 
- strony umowy, 
- przedmiot umowy, 
- osoby odpowiedzialne za wykonanie umowy, 
- czas trwania umowy. 

                                
§ 3 

 
Dla wszystkich umów zlecenie i umów o dzieło prowadzi się jeden rejestr. 
 

§ 4 
 

Rejestr prowadzi Wydział Organizacyjno – Prawny. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

 


